ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017                                          г.Енисейск                                         №17-188р

Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Погодаевского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменения в графические материалы правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Погодаевского сельсовета, утвержденных решением Погодаевского сельского Совета депутатов от 18.09.2013 № 39-2р (далее- правила землепользования и застройки) в части изменения территориальной зоны в отношении земельного участка по адресу: Енисейский район,
д. Анциферово, ул. Шарабаева 5а, согласно приложению к настоящему решению.
2. Руководителю МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» (Н.П. Белоножко)учитывать данный проект при работе с правилами землепользования и застройки.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Е.Ю. Теляшкин).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов

	          Глава  района

	________________В.И.Марзал

	________________С.В.Ермаков

[image: image1.jpg]EHNCencKknn pamoH

I'IpaBMna 3emMJienoJyib3oBaHUA U 3aCTpOﬁKM NMorogaeBCKOro cenbcoBeTa

A.AHundepoBo

KapTa rpagocTpontenbHOro 30HMpoBaHUA
KapTa 30H ¢ 0CcOObIMM YCITOBUSIMM UCMNOJIb30OBaHNA TEPPUTOPUN

M 1:5000

@—FHsaps cB
-0
e

103 0B

YCIIOBHbIE OBO3HAYEHUA:

*E "paHMua cernbcKoro noceneHns
:i paHnLa HaceneHHoro NyHKTa

OKC aBTOMOOUIILHOIO TpaHCcNopTa:

Cx2

P-5

TeppurtopmanbHble 30Hbl, HA KOTOPbLI€ HE PACNPOCTPAHATCA
rpagocTpouTesibHble pernamMmeHTbl.

] «AT-1» 3oHa «ABTOMOBMNILHOTO TPaHCNOPTa»

D 30Ha NHXEeHEepHON MHAPaCcTPyKTypbl (M)
O6bekTbl KynbTypHOro Hacnegus 1 «KynbTypHoe Hacnegue»

Teppuropun, ons KOTOpPbLIX He YCTaHaBNNBaKOTCH
rpagocTpouTesibHble pernamMmeHTbl.

| | «TBO» Tepputopusi «BopHble 0BBbEKTbI»

| | BopooxpaHHas 3oHa

[ ] «8CO-2» 3ona «CaHnTapHO! OXpaHbl NOA3EMHbIX
BOJHbIX UCTOYHUKOBY

= Dopora 06bI4HOrO TMNa MECTHOTO 3HauUEHMS
OKC 3neKTpo3HEepreTuku:
—— JmHus anekTponepeaayn

TeppUTOpUanbHble 30HbI U UX KOJIOBbIE 0603HAYEHUS:
XKUIbIE 30OHbI:

|| 3oHa «Kunas ycapeGHas sactpoika» (K1-1)
OBWECTBEHHO-AENOBbIE 30HbI:

B 30Ha «<AgmnHncTpaTyeHO fenosas» (01-1)

I 3ona «Yupexnenmit sapaBooxpaHeHns» (01-2)
- «O[0-3» 30Ha «YYEGHbIX YUPEXKaeHNN»
NMPON3BOACTBEHHBLIE 30HbI:

m 30oHa «[Mpon3BoaCTBEHHO-KOMMYHarbHbIe NpeanpusTUA
IV-V xnacca onacHoctu» (IM11-3)

CMNEUNANBbHBIE 30HbI:

HEE 3ona «KnanGuwe peiictylowee» (Cn1-1)

30HbI CEJIbCKOXO3ANCTBEHHOIO HASHAYEHNA:

@ 30Ha, 3aHsATan o6 beKTaMmn CenbCKOX03AMCTBEHHOTo HadHaveHns (Cx2)
30HbI PEKPEALUMOHHOIO HASHAYEHWA.

] 3owa «JlanawadTHasy (P-5)
7] 3owna «JlanawadTHas sawmTHas» (P-6

30HbI OrPaHNYeHUI NO CaHUTAPHbIM, IKOJIOTUYECKUM U
TeXHOIreHHbIM YyCI10BNAM:

E_’:j CanuTapHo-3almTHas 3o0Ha 1 «TpON3BOACTBEHHBIX NPEaNpPUATAAY

Ok3.Ne
DonxHocTb | Pamnnna Moanuck | QaTa
[vpekTop MapueHko E.H. [NpaBuna 3emnenonb3o0BaHNA N 3aCTPONKN
Hay.Y3uKP 3onunkosa N.M.
|rn. cnew. TWmocbeesa A.B. A.AHundeposo NorogaeBcKkoro cenbcoseTa

EHuncenckoro panona KpacHosipckoro kpasi

KapTa rpagocTponTensHoro Crapma| finet JncTos

30HMNpPOBaHNA r|33 1 1
KapTa 30H ¢ 0cOGbIMM YCIOBMAMN
MNCMNONb30BaHNS TEPPUTOPUI 00O "KpacHosipckun"
pernoHarnbHbIN KagacTpoBbIv
Macwra6 1:5 000 LEHTP, ‘Semis”

KpacHosipck, 2017 T.